

ANASTASIS

# i Fokus

Kontaktorgan for  
Loddefjord menighet  
Nr. 2 - 2024. Årgang 59.



Ikonkunstner: Sven Aasmundtveit

BØDEN • ER • OPPSLUKT • SEIEREN • VUNNET

## Kristenretten - et jubileum verd å feire

Dette året skal det feires, 1000 årsjubileet at Kristenretten kom til Moster på Bømlo. 750-årsjubileet for Magnus Lagabøte si landslov fra 1274.

Tinget på Moster ble et nasjonalt vendepunkt som endret kursen for landet vårt. Her samlet samfunnsledere seg og innførte kristentro som grunnlag for landets lover, samt et utgangspunkt for regler som bør følges for å leve et kristent liv; regler om alt fra dåp og begravelse, til kirkebygging og helligdager. Dette var viktige regler å få på plass. Dette året vil vi feire alt det gode kristendommen har betydd for landet, som den retningen Lagabøte satte for Landslova for 750 år siden.

Kristendommen har betydd så mye for så mange mennesker. Kristendommen er ikke noe som har stått på sidelinjen av samfunnet, men noe som faktisk har åndet og virket gjennom enkeltmennesker, styresmakter, institusjoner og foreninger – ja, lista er lang.

Det var kirken som sto i bresjen for å opprette sykehus og helseinstitusjoner og skole og barnehjem for barn som ikke hadde foreldre.

Nå er tiden kommet for å feire fødselen av alt dette gode som kom inn i landet vårt for tusen år siden.

Her i landet har vi en rik samling av arkeologiske gjenstander, bygninger, kloster og gårder, stavkirker, og kunstverk som bekrefter hvilken definerende plass kristendom har hatt i samfunnet. La oss være frimodige, feire kristenretten, anerkjenne offentlig og privat alt det gode kristendommen har gjort for oss og landet. Ja, la oss rett og slett feire bursdagen med en gjenoppgavesferd og utforske hva kristenretten betød og betyr for Norge.

Av og til trenger vi å sammenlikne oss med andre, for å verdsette hva vi har. Innføringen av kristenretten som har påvirket generasjon etter generasjon i Norge. Dette er tiden for å vise takknemlighet.

Får du lyst til å lese om bakgrunnen for jubileet, anbefaler vi boken til Jørn Øyrehagen Sunde.

Har du lyst til å høre mer om landslovsjubileet, kan du møte opp i Kultursalen på Vannkanten til Laksevåg senioruniversitetet sitt arrangement. **Tirsdag 2. april kl 11.00-13.00**

**EMNE: 'Landslova og Bergen på 1200-talet'.**

Basert på kritikerrost bok fra høsten 2023

**Foredragsholder:** Jørn Øyrehagen Sunde er en norsk jurist og rettshistoriker. Formidling står svært sentralt for Sunde. Hele tre ganger har han mottatt undervisningsprisen ved Det juridisk fakultet i Bergen (2010, 2011 og 2015), og til sammen har han holdt over 800 foredrag - utenfor academia. Som han selv sier: «Eg interesserer meg for nesten alt.» Fra 2019 av har han vært ansatt ved Institutt for offentlig rett i Oslo.



### Mange diktere har latt seg inspirere av teksten og dramaet i påsken. Her i menighetsbladet får du noen av de.

**Palmesøndagspoesi:** *Jesus rir inn i Jerusalem. På et esel. Både han og ridedyret hører folket rope: Hosanna!* André Bjerke lar eselet komme til orde:

**Eselet** *Så rart å se en vennlig menskehøp!  
Hva er det for et syn som tryllebandt dem?  
De hilser meg med hosiannarop.  
Og jeg som ellers er et skjellsord blant dem!  
De slår meg ikke. Veien er med ett  
så god å gå på. Sval er middagsskyggen.  
Jeg bærer på en bør som gjør meg lett.  
Hva er det for en fugl jeg har på ryggen?*

André Bjerke





# “Oppstandelsen gir håp å bære i vonde tider og i gode tider.”

Denne andakten er hentet fra andaktsheftet som er utgitt av Hermon forlag. Andaktene er skrevet av Thor Haavik.

**3** For først og fremst overga jeg til dere det jeg selv har tatt imot, at Kristus døde for våre synder etter skriftene,

**4** at han ble begravet, at han sto opp den tredje dagen etter skriftene,

**5** og at han viste seg for Kefas og deretter for de tolv.

**6** Deretter viste han seg for mer enn fem hundre søsken på én gang. Av dem lever de fleste ennå, men noen er sovnet inn.

**7** Deretter viste han seg for Jakob, deretter for alle apostlene.

**8** Aller sist viste han seg for meg (1.Kor 15:3-8)

Etter 2.verdenskrig møtte Konrad Adenauer, som var blitt Tysklands øverste leder (forbundskansler), den kristne predikanten Billy Graham. Adenauer spurte: «Tror du virkelig at Jesus stod opp igjen fra de døde?» «Det gjør jeg.» svarte Graham. Adenauer blir stille og grubler, kanskje tilbake på kaoset, forferdelsen og tragediene krigen hadde brakt, før han sier:

«Jeg vet ikke om noe annet håp for denne verden enn Jesu oppstandelse.»  
» Oppstandelsen gir håp å bære i vonde tider og i gode tider: Urettferdigheten og døden får ikke det siste ordet, det er det Jesus som har. Mørket vinner ikke til slutt, men ved Jesu oppstandelse, seiret lyset og livet over døden og mørket.



Kaoskreftene i verden skal bli til ende og det fullkomne gode skal til slutt hende.

Med Jesu død, tok Gud del i vår lidelse, han vet hva vi går igjennom - det gode og det vonde.

Med Jesu oppstandelse, seiret lyset og livet over døden og mørket.

Om morgenen når solen står opp, kan vi derfor også minnes at Sønnen stod opp, at lyset og livet til syvende og sist har seiret.

Min Bestemor døde for noen år tilbake, etter en tid med Alzheimers. De siste to årene på eldreheimet var det en sang, vi gang på gang sang, som ga håp og lys i øyene hennes, og som gir oss fornyet kraft og mot til å møte

dagen i dag og verdens mørke: Påskemorgen slukker sorgen, slukker sorgen til evig tid; han har oss givet lyset og livet, lyset og livet i dagning blid. Påskemorgen slukker sorgen, slukker sorgen til evig tid.

Jeg vet ikke om noe annet håp for denne verden enn Jesu oppstandelse. Og det, gode leservenn, er påsken og hvorfor det er tidenes viktigste uke!

#### Bønn:

Jeg legger mitt liv i dine hender Jesus. Du er min frelser, herre og venn. Du er min tilflukt og mitt håp. Takk at om jeg våkner i morgen, så er du hos meg, og om jeg ikke våkner i morgen, så er jeg hos deg.

Thor Haavik **Nyhet 2024!**



## God påske - Påskehefte for hele familien

**GOD PÅSKE** er et vakkert påskehefte gitt ut i samarbeid med Stavanger Gospel Company, med andakter av Thor Haavik.

Påskens budskap om nåde er det beste som finnes. Med dette påskeheftet ønsker vi å gjøre det lett for deg å ta budskapet med deg dit du befinner deg i påsken – på fjellet, i hagen, i syden eller i en blokkleilighet midt i storbyen. I tillegg til ti andakter av «*Farmen-prest*» Thor Haavik finner du også andakter for mellomstore barn og tegninger som kan fargelegges for de minste. Flotte illustrasjoner av Oscar Jansen. Heftet inneholder også quiz til andaktene, forslag til familienattverd, samt bok- og filmtips til påsken. Det er også forslag til spillelister fra kjente og kjære artister og mye mer.

Heftet får du kjøpt ved menighetskontoret, eller på [Hermon.no](http://Hermon.no) eller hos Bergen kristne bokhandel.

# Ny presrt i Loddefjord menighet

Tekst og foto: Geir Møller



Gunnar Fagerbakke Eldevik ble innsatt av presten i Loddefjord kirke, søndag 18. februar



Gunnar Eldevik deler ut nattverden



Gunnar holdt preken på innsettingsgudstjenesten



Leder i menighetsrådet Kari Fure, presenterer de nye medlemmer

**Det ble en festdag i Loddefjord Kirke 18. februar.**

En godt besøkt kirke tok i mot Gunnar Eldevik som ny kapellan i menigheten.

Det var prost Gudmund Waaler som foretok innsettelsen på vegne av biskopen. Det var og hilsnings fra både sokneprest Arve Hansen Haugland og menighetsrådsleder Kari Fure. Det ble en flott gudstjeneste med gode salmer og solosang.

Etterpå fortsatte feiringen av den nye presten på menighetshuset der det vanket nydelig marsipankake på menigheten i anledningen innsettelsen av den nye presten. Det var og tid til flere taler og hilser. Gunnar Eldevik ble intervjuet av leder i menighetsrådet Kari Fure.

Til slutt takket Gunnar for alle hilsnene og velkomsten til menigheten.



Prost Gudmund Waaler og den nye kapellanen Gunnar Fagerbakke på veg ut kirken



Kirkekaffe i menighetssalen etter innsettelsen



ne i menighetsrådet



Leder i menighetsrådet Kari Fure intervjuer den nye kapellanen

## Fotballinteressert kapellan i Loddefjord

Gunnar er vår nye kapellan, er en i huga Brann tilhenger og har allerede plotta inn Brann sine hjemmekamper på Stadion i kalenderen.



I tillegg er han tilhenger av Arsenal i England.

Det kom fram under kirkekaffen på insettingsdagen.

- Jeg søkte Loddefjord fordi jeg hadde en god følelse og hørte litt om menigheten svarer Gunnar på spørsmål om hvorfor han søkte Loddefjord. Gunnar sier at veien til prestetjeneste ble til underveis.

På NLA høgskolen er det mange som har utdannet seg til å bli blant annet prest. Det har også Gunnar gjort. Det ble etter hvert klart for han at det var prest han skulle bli.

- Jeg ble etter hvert glad i teologi og fant et godt felleskap på studiet.

- Synes det er fint å være med å dele evangeliet videre. Det kan vi jo gjøre som prest eller gjennom andre yrker sier Gunnar.

## Bibelskole på Bildøy

Men før han startet på studiet fikk han med seg bibelskolen på Bildøy.

- Der var veldig fint å få fordype meg litt ulike sider av troen forteller Gunnar om oppholdet på bibelskolen på Bildøy. Gunnar er 32 år gammel er nr. 2 av 4 søsken og er oppvokst på Skansemyren i Bergen.

De siste årene har han vært sokneprest i Lærdal i Sogn. Men han har hatt ulike sommervikariater i indre Sogn under studiet.

- Jeg kommer nok til å savne Lærdal og ikke minst våren.

## Trente jentelaget

I Lærdal bodde han i den store prestegården og var blant annet engasjert i det lokale idrettslaget der han var trener for jentelaget. På avskjedsgudstjenesten i Lærdal stilte hele jentelaget opp og gav Gunnar en god avskjed forteller Sogn avis. En overraskende Gunnar fikk overlevert en Brann-drakt av jentene han hadde trent.

## Takket for velkomsten

Gunnar takket for den fine velkomsten.

- Jeg gleder meg til å bli kjent dere sa Gunnar på kirke-kaffen etter innsettelsen.

## Min salme

Anne-Sofie Thue

## JESUS DET ENESTE, HELLIGSTE, RENESTE...

*Jesus, det eneste,  
Helligste, reneste  
navn som på menneskelepper er lag!  
Fylde av herlighet,  
fylde av kjærlighet,  
fylde av nåde og sannhet og makt!*

*Motganger møter meg-  
Aldri du støter meg  
Bort fra din mektige, hellige favn.  
Mennesker glemmer meg,  
Herre, du gjemmer meg  
fast ved ditt hjerte og nevner mitt navn.*

*Herre, du hør meg,  
Herre, du før meg  
Hvordan og hvorhen det tjener meg best!  
Gi meg å føye meg,  
lær meg å bøye meg  
etter din vilje mens her jeg er gjest!*

*Du er den eneste,  
helligste, reneste.  
Gi meg ditt rene og hellige sinn!  
Frels meg fra snarene,  
fri meg fra farene,  
ta meg til sist i din herlighet inn!*



Da jeg fylte 9 år julen 1954, begynte jeg som KFUK -speider i «Lykkehuset» på Øvregaten, (nå Coop EXTRA) Sommeren året etter ble det arrangert kretsleir på Bru i Strandebarm. Hele Bergen 2-troppen dro dit for en ukeseleir. Hver formiddag var det bibeltime, som en av de litt eldre jentene ledet. «Sammen skal vi lese og snakke om salmen «Jesus det eneste,» ... fortalte Gunvor smilende, ett vers for hver av de kommende dagene. Jeg satt bak en hekk på speiderputen min sammen med jevn gamle speidervenninner leste, sang og snakket om salmen. Siden har denne salmen aldri forlatt meg.

Salmen er skrevet av prest, lærer og salmedikter Ole Theodor Moe i 1907. Det fortelles at Moe fikk inspirasjon til sangen da han en gang lyttet til en preken i et kapell i Oslo. Salmen er også oversatt til svensk flere ganger, sist i 1984.

Vi finner salmen i Norsk Salmebok nr 422. plasser under lydighet og etterfølgelse

I denne salmen har salmedikter Ole Th Moe gitt oss en «Jesus-salme», en salme som forteller godt hvem Jesus er og hvilken relasjon Jesus inviterer oss mennesker inn i uavhengig av hvem vi er.

Jesus er fylt av sannhet og makt. Ufortjent kommer Jesus hver enkelt av oss i møte med sin kjærlighet og nåde.

Jesus vil holde oss fast ved sitt hjerte, slipper oss ikke uansett. Han er med oss hver dag i alt hva vi er og gjør. I troen på Jesu nåde og tilgivelse skal vi få være trygge i livet her og til slutt inn hans herlighet.

DET GLADE BUDSKAP, evangeliet om Jesus, fortelles igjen når vi synger denne salmen: Jesus det eneste, Helligste reneste navn som på menneskelepper er lagt.

# Konfirmantene i Haakonsvern og Loddefjord kirke



## Haakonsvern 27. april kl 10.30

Christian Altmann Hansen  
Emilie Totland  
Gabriella Bråtun Stømer  
Ingrid Ulvik  
Noah Lillebø-Lidal  
Vegard Fjellstad Johnsen

## Haakonsvern 27. april kl 12.00

Amanda Høyven-Pedersen  
Emma Isabel Dos Santos Nesse  
Ida Kristiansen  
Juliane Felecian-Midttun  
Kåre Høgset Offerdal  
Leander Førde Soltveit  
Oda Sverdrup  
Scott Milde Berland  
Storm Uthaug

## Haakonsvern 27. april kl 13.30

Adrian Johannessen  
Hanna Søreide  
Isabell Thormundsen  
Isabella Andersen  
Martine Vatnelid  
Rebecca Fauske Anderssen  
Solveig Lund Larsen  
Stefan Lie Wollertsen  
Tilde Marie Birkeland Larsen

## Loddefjord 4. mai kl 10.30

Filip Hvattum Alsaker  
Maria Johnsen Eikeland  
Martin Klokkernes  
Nana Adwoa Frimpomaa Anim  
Nora Mjaatvedt  
Sverre Gjertsen

## Loddefjord 4. mai kl 12.00

Emma Carmine Noraberg Lund  
Ina Yndestad  
Siren Yndestad  
Lucas Alexandro Andersen-Hombrado  
Malene Nordtveit Kleppe  
Marius Tobias Stuenes Knutsen  
Robbie Reynolds Olsen  
Robin Vika Johnsen  
Steffen Leander Landro Sivertsen  
Tobias Eland Nilsen

## Loddefjord 4. mai kl 13.30

Anna Hylleseth  
Celine Marie Ølnes  
Charlotte Bruland Kahrs  
Jone Burmester-Jensen  
Leonora Seim Jakobsen  
Matias Lund Berntsen  
Sander Otterlei Nigardsøy  
Sander Jakobsen Wilhelmsen  
Smilla Ava Coralin Bøe

## Loddefjord 5. mai kl 11.30

Celine Wichman Pettersen  
Jonathan Nilsen  
Julian Sundt  
Lucia Mehl-Gjerdbakken  
Malene Blackburne-Olsen  
Milly Bertine Nilsen  
Per-Elias Fanebust  
Sander Kleppe  
Tea Dokken

## Loddefjord 5. mai kl 13.30

Andreas Berg  
Emmeline Risa Fjeldstad  
Karoline Sofie Larsen  
Marias Arian Rand Wiberg



KIRKENS  
SOS

Vi er her, Alltid

TLF: 22 40 00 40

**SOS**  
22 40 00 40

**SOS**  
MELDING

**SOS**  
CHAT

**SOS**  
kirkens-sos.no



## Døpte

Ulrik Gjerde-Johansen  
Liam Zweidorff Hinrichs Andersen  
Filippa Hernar Ramfjord  
Smilla Ava Coralin Bøe  
Aron Førsvoll Bollmann  
Hannah Stormo Hartveit  
Noah Slettehaug  
Oskar Christophersen  
Lavrans Skaar Ranger  
Silas Bull Engeberg



## Vigde

*Ingen i denne perioden*



## Gravferder

Georg Hansen  
Reidun Lervik  
Oddgeir Timberlid  
Edit Woldseth  
Torill Sonja Ramsøy  
Solveig Aina Holtås  
Sonja Margrethe Strøm De Fine  
Ragnhild Synnøve Haugen  
Malika Landås Normann  
Kitty Alise Espeland  
Gerd Nilsen Mjaatvedt  
Per Angeir Fanebust  
Alf Bjørn Oliverson

*I det lune hjørnet...*



En dame med flyskrekk skulle fly fra Oslo til Bergen og havnet ved siden av en prest på flyturen.

Ikke lenge etter at de hadde startet nedstigningen havnet flyet i voldsom turbulens., noe som gjorde damen fryktelig redd. Hun grep presten hardt i armen og utbrøt fortvilet: Vær så snill, kan du ikke du gjøre noe?

-Der må jeg nok skuffe deg, frue. svarte presten rolig. - Du skjønner. Jeg er jo på en måte i salgssavdelingen og ikke i ledelsen...

*Fra boka Humorterapi -Dobbel dose med Knut Olaf Frikstad og Sten Sørensen. Hermon forlag.*

# Palmesøndag, stille uke og påske 2024 i Loddefjord menighet



Også i år, her i Loddefjord menighet, vil vi leve med i dramaet i det som skjedde fra palmesøndag, i den stille uke og ikke minst fram til påskentatt og på påskedag og utover i påsketida.

Palmesøndag planlegger vi å feire med gudstjeneste kl. 11.00 i kirka vår.

På Skjærtorsdag møtes vi i kirka **kl 18.00**.  
Det blir Skjærtorsdagsgudstjeneste med nattverd.

Langfredagsgudstjenesten, **NB kl 15.00**, blir også i år en korsvandring i kirkerommet med 14 stasjoner med bilder (tresnitt av kunstneren Ørnulf Ranheimsæter), lesning av Lidelseshistorien og bønn.

Tidspunktet på ettermiddagen er rundt den 9. time da Jesus døde på korset.

Påskentatt, **NB kl 23.00**, feirer vi Påskentattgudstjeneste med den spesielle liturgien som er utarbeidet for dette. Det blir nattverd.

Og så samles menigheten til festgudstjeneste 1. påskedag, **NB kl 12.00**, i glede og takknemlighet for Jesu seier over døden og hans oppstandelse til livet. (Natt til 1. påskedag skal vi for øvrig stille klokka en time fram mot sommeren).

Deretter fortsetter vi feiringen av Jesu oppstandelse og vårt håp om evig liv utover i påsketida, og første dag i hver ny uke, hver søndag hele året.

## PÅSKEFEST 2024

Påskefest er kirkens påskefeiring, og foregår i hele byen i vår viktigste høytid. Årets program er variert og spennende, med over 150 konserter og gudstjenester - og en kunstutstilling!

Vi håper på en påske der kirkene våre virkelig fylles til gudstjenester, konserter og andre kulturarrangementer.

Les om arrangementene her: [www.paskefest.no](http://www.paskefest.no)



# SE TV-SERIE og SAMTAL OM VERDIER



I TV-serien «Hendelsen som forandret Norge» tar «Farmen-prest» og influenser Thor Haavik oss med tilbake til da **kristenretten** ble innført for 1000 år siden.

I samtaler med ulike fagfolk som sosiolog Harald Eia, advokat Geir Lippestad og historiker Jørn Øyrehagen Sunde leter han etter svar på hvordan innføringen av kristenretten i 1024 har gjort Norge til det landet vi kjenner i dag. Serien har tre episoder på ca. 20 minutter og er produsert av TV Inter, i samarbeid med Tro og Medier, og er finansiert av Kirkerådet og Bjørgvin bispedømme.

På Bjørgvin bispedømme sine nettsider finner du også samtale- og undervisningsopplegg knyttet til denne serien. Skann QR-koden, se episodene og bruk dem til gode samtaler!

[www.kyrkja.no/bjorgvin/2024](http://www.kyrkja.no/bjorgvin/2024)



Skann QR-koden  
for filmer og  
samtaleopplegg



## Velkommen til formiddagstreff i Loddefjord menighetshus



Hver 3. torsdag i måneden har vi formiddagstreff i Menighetshuset kl 11.30. Det er ment for alle som har anledning til å komme i noen timer midt på dagen.



**Torsdag 18. april** er menighetens kirkemusiker, Arnt Thyve, vår gjest. Han kan mer enn å traktere tangentene, Arnt er også en habil fotograf, og vil denne dagen glede oss med vakre bilder av norsk naturs blomster



**Torsdag 16. mai**  
Besøk av NMS gjenbruk

Hver gang det er formiddagstreff er det servering av et lett måltid med kaffe/te og kaker etterpå, og også et enkelt åresalg/utlodning. Slik blir det også disse to torsdagene.

**Vel møtt!!**

Velkommen til  
Knøttekoret  
i Loddefjord  
kirke

Vi øver  
hver onsdag  
kl 17.15 - 18.00



**Du er hjertelig velkommen til morgenmesse  
i Loddefjord kirke hver tirsdag kl 09.00**

*Ta med deg denne flotte muligheten til å finne roen  
i kirken og for den kommende uken  
Tekstlesing - Salmer - Tidebønn - Nattverd - Bønn*

## Sorggruppe

*For deg som har mistet en av dine*

Sorggruppe er et tilbud for deg som har mistet en av dine. Det kan være tøft å miste noen, og det kan være til hjelp for deg å møte andre i samme situasjon.

Loddefjord menighet i samarbeid med Olsvik menighet arrangerer grupper hvor sørgende i alle aldre kan delta.

**Ta kontakt med oss** dersom du er interessert eller ønsker å vite mer.

Arve Hansen Haugland, Sokneprest  
Tlf. 995 86 948



Velkommen på

## Babysang

I Loddefjord menighetshus  
tirsdager kl 11

Etter sangstunden serveres det kaffe og te. Ta gjerne med egen matpakke og spis lunsj med oss.

Oppstart i februar.  
Følg med på Facebook-siden vår for mer informasjon.

# Velkommen til bibeltimer - våren 2024 i Loddefjord menighetshus

De kristne grunnsannhetene.

**Bibeltimene tar utgangspunkt i teksten fra Hebr 5,11- 6,2 hvor forfatteren henviser til de 6 grunnsannhetene/grunnvollen i Guds Ord:**

Om dette har vi mye å si, men det er vanskelig å forklare siden dere er blitt så likegyldige til å høre.

12 Etter så lang tid burde dere selv være lærere, men dere trenger noen som på nytt kan lære dere det første og grunnleggende i Guds ord. Dere er blitt slike som trenger melk, ikke fast føde. 13 For den som lever av melk, er et spedbarn og forstår seg ikke på budskapet om rettferdighet. 14 Men fast føde er for de fullvoksne, de som ved å bruke sansene har øvd dem opp til å skjelne mellom godt og ondt. Derfor skal vi nå gå videre fra det første vi lærte om Kristus, fram mot full modenhet. Vi vil ikke på nytt legge grunnvollen med omvendelse fra døde gjerninger og tro på Gud, to med undervisning om renselsesbad og håndspåleggelse, om de dodes oppstandelse og om evig dom.

**Bibeltimene om de 6 grunnsannhetene:**

Vi fortsetter serien med bibeltimer om de kristne grunnsannhetene og er nå kommet til de to siste.

**2. april**

**Tema:** "De dodes oppstandelse"

**Underviser:** Tor Steinar Grindheim



**16. april**

**Tema:** "Evig dom"

**Underviser:** Arve Hansen Haugland



Bibeltimene starter kl 19.00 på menighetshuset, og blir etterfulgt av enkel kveldsmat og sosialt samvær.

## Vi takker og ber...



Vi takker og ber

Takk for at vi skal få feire påske.

Takk for at Jesus døde for vår skyld.

Takk for at Jesus sto opp igjen, at Han seira over døden og det onde.

Takk for at vi skal få leve sammen med Ham.

Be for forberedelser til påske gudstjenestene.

Be om at Gud kaller folk til kirke.

Takk for at vi får feire påske sammen i kirka.

Be om at mange må forstå hvorfor vi feirer påske og ta imot påskebudskapet.

Be for gudstjenester i radio og fjernsyn og på internett.

Be om at påskebudskapet blir forkynt tydelig.

Be for babysang, barneklubb og barnekor.

Be for konfirmantene.

Be for de siste forberedelsene til konfirmasjon og for konfirmasjonsgudstjenestene.

Be for bibeltimer, formiddagstreff og andre samlinger i kirka og på menighetshuset.

Be for de som sliter og har tungt å bære.

Be for de som er syke og de som er i sorg.

Be om at de får erfare Jesu omsorg.

Takk og be for misjonsprosjektet vårt i Uganda.

Be om Herrens velsignelse.

Be om fred og forsoning der det er konflikt og krig.

Be om at våpen legges ned og at folk som lider får hjelp.

Takk for at vi får komme til Gud med alle ting, at Han har omsorg for oss og ser hva vi trenger.

## Kurvmakeren - Skjærtorsdagpoesi

Her har jeg laget noe ganske nytt  
som ikke fantes før: en tornekrone.  
Jeg, som er bosatt i Jerusalem  
– i kurvmakernes gate er mitt hjem –  
en stille mann med verksted, barn og kone;

jeg kjenner godt det arbeide jeg gjør,  
og aldri har jeg gjort slik krone før.  
Jeg skar meg grener av en rosenstokk,  
syv slanke grener, smidige og lange,  
syv myke tornegrener, det var nok.  
På disse grenene sto mange, mange  
av årets unge roser sprunget ut.

Jeg satte alle rester i et krus  
- det mørke, røde, og det våte, grønne -  
slik dufter de til glede for mitt hus,  
og brenner ganske langsomt ned som ild.  
Men ingen her på verkstedet kan skjønne  
hva de skal bruke slik en krone til.

Jens Bjørneboe

# Velkommen til internasjonal middag



Når det er internasjonal middag, dekker vi langbord, spiser mat fra de vidt forskjellige stedene vi kommer fra og lar praten gå. Vi byr på lett program, spennende smaker og godt fellesskap.

«Den 14. april inviterer vi til familiegudstjeneste i Loddefjord kirke, og deretter ca. kl 12.30 til bords med Internasjonal middag for hele familien, Asiatisk mat og tema i menighetssalen.



## Søndag 14. april kl 12.30

Vi serverer asiatisk gryte med kylling, kaffe, te, saft og kaker.  
Aktiviteter for barna. Litt program. Dette er en god mulighet til å bli bedre kjent med andre som bor i området.

Sted: Loddefjord menighetshus, Vadmyrveien 91

Søndag 14. april kl 12.30. Frivillig pris: kr. 50.- pr. person. / kr. 100.- pr. familie.

Påmelding-middag til Solvor seinst torsdag 11.april.

Epost: [sgoygard@online.no](mailto:sgoygard@online.no)

SMS Tlf: 950 82 773



# Nå starter vi vår egen GÅfotballgruppe: "Det GÅR bra Loddefjord"

Vi ønsker å invitere alle som har mulighet til å teste ut konseptet **GÅfotball**.

Møt opp i Parkhuset i Alvøen idrettspark!

**GÅfotball** spiller 5 mot 5 på tilpasset bane.

Det er ikke lov å løpe eller bruke kroppskontakt.

Ballen skal holdes på bakken og keeperens område er fredet.

Ellers er det stort sett likt vanlig fotball.

Målgruppen i første omgang er 60+, men alle som har mulighet og ønsker å delta er hjertelig velkommen, uavhengig av alder.

**Hver onsdag kl 12:00** kommer vi til å gjennomføre treninger i Alvøen Idrettspark, med påfølgende kaffe og hygge i Parkhuset!

Vi er allerede en liten gjeng menn og damer, men ønsker å bli en så stor gruppe som mulig! ALLE er velkomne, uavhengig av fotballerfaring, ferdighetsnivå eller ganglag, Vi legger til rette for alle!

**P.S:** Vi har og ambisjoner om å få på plass et juniorlag på sikt. Da med målgruppe 40 - 60 år

*"Det ryktes om landslagsambisjoner og treningsturer til Marbella hos ringrevene i Alvøen, men først må vi komme i gang å trene og skape helsegevinst i from av aktiviteten. Vi håper flest mulig blir med på noe som kan vil utrolig artig!"* Sier Daglig leder om prosjektet. **Møt opp!**

Har du spørsmål eller ønsker å delta kan du kontakt Daglig Leder på **tlf: 406 48 973**

Vil du lese mer om **GÅfotball** Kan du trykke deg inn på disse lenkene:

<https://www.fotball.no/fotballens-verdier/gafotball/#Toppen>

<https://www.fotball.no/globalassets/krets/akershus/aktivitet/nff-gafotball-verktoysett.pdf>

<https://www.fotball.no/kretser/akershus/aktivitet/gafotball/gafotball2/#Toppen>



**Til Alle barn: Jesus rider inn i Jerusalem. Fargelegg tegningen!** Lever den til menighetskontoret, senest onsdag 3. april. Trekning av vinner vil bli etter gudstjenesten 7. april, og vil få et fylt påskeegg.



## Glimt fra Områdesatsingen

Områdesatsing i Loddefjord og Olsvik skal bidra til å gi nærmiljøet et løft, redusere frafall i skolen og arbeide for en bærekraftig byutvikling. Vi ønsker å stimulere til oppgradering av uteområder, styrking av sosiale og kulturelle aktiviteter, og etablering av flere sosiale møteplasser i samarbeid med lokale aktører. I tillegg har vi en ambisiøs skolesatsing, der lokale skoler er involvert i metodisk- og pedagogisk utviklingsarbeid.

### Høydepunkt fra fjoråret

17. juni i fjor gikk Loddefjord Torgdag av stabelen i strålende solskinn på et av parkeringsdekkene på Vestkanten. Torgdagen var et samarbeid mellom områdesatsingen, plan- og bygningsetaten, kulturetaten og en rekke lokale lag og organisasjoner. Et av målene var å teste ut hvor egnet denne lokaliteten var for et utendørs torg. Det ble en fantastisk dag med et yrende folkeliv, konserter og underholdning fra scenen, aktiviteter, leker, og et mangfold av ulike torgboder.



Strålende vær og topp stemning for både store og små på Torgdagen i fjor. *Foto: Paul Bernard Visuals*



Campingvognen til Loddefjord menighet på Torgdagen. *Foto: Paul Bernard Visuals*

Olsvik gatefest var et annet populært arrangement som ble avholdt i fjor. Her var målet å synliggjøre hvilke tilbud som finnes i nærmiljøet, og å knytte tettere kontakt mellom de ulike frivillige aktørene i området. Samtidig ble det også arrangert Ukrainadager i Olsvik kirke. Gatefesten ble koordinert av områdesatsingen og kulturetaten, og en rekke lokale aktører bidro med aktiviteter:



Loddefjord bibliotek stilte med Sykloteket på Olsvik-gatefest. *Foto: Kristi Guldborg.*



Koordinator Disa Tell på Olsvik Olsvik-gatefest. *Foto: Områdesatsingen.*

Lyderhorn karateklubb, Bergen Vest danseklubb, koret Colla Voce, Olsvikåsen Videregående skole, Olsvik IL, ungdomsklubben Olsvik UNG, BUA Vestkanten, Kjøkkelvik IL, Olsvikutvalget, Loddefjord bibliotek og lama i Loddefjord. Den lokale kunstneren Trine Sejrup fra prosjektet Kreative Loddefjord & Olsvik dekorerte betongveggen på Olsvik-hallen under gatefesten.

### Hva skjer i 2024?

Torsdag 11. april kl. 18-20 blir det åpent folkemøte i Peisestuen på Vestkanten. Her kan du møte Byråd for Byutvikling Christine Kahrs (H) og Byråd for næring, kultur og idrett Reidar Digranes (SP), og stille spørsmål eller komme med innspill vedrørende aktuelle nærmiljøsaker. På møtet får du også oppdateringer på aktuelle kommunale planer og tiltak, og du får høre nytt fra lokale lag og organisasjoner.

Flere spennende byggeprosjekter i bydelen skal starte opp i 2024. Den mye etterspurte BMX-banen og nærmiljøanlegget ved siden av Olsvik skole har byggestart i vår. Brakkene som har stått på tomten der det er planlagt ny barnehage i Olsvik er nå revet, og områdesatsingen har gått inn med midler til en midlertidig oppgradering på rivningstomten. En større oppgradering av friområdet ved Brønndalen Ballplass har byggestart mot slutten av året. Friområdet har en sentral plassering i forhold til gang- og sykkelveinettet i Olsvik, og målet er å tilføre attraktive kvaliteter som fremmer friluftsliv og aktivitet. Her har område satsingen vært aktive i å hente innspill fra nærmiljøet til hvordan man ønsker at området skal bli.

Når det gjelder styrking av møteplassene i bydelen, bidrar områdesatsingen i år til at biblioteket i Loddefjord får oppgradert ungdomsavdelingen sin. Kulturetaten har fått midler til å styrke sitt gamingtilbud for barn- og unge på Elvetun, og til å videreutvikle junior- og ungdomskubbene i Olsvik.

### Lokal tilskuddsordning

Vi ønsker å bidra til å utvikle gode nærmiljø med mange sosiale møteplasser og mye aktivitet. For å oppnå det samarbeider vi med frivilligheten, borettslag, næringsliv, lag og organisasjoner. Har du en ide som du mener kan gjøre ditt nærmiljø bedre? Ta gjerne kontakt med oss, eller klikk deg inn på søknadsordningene. **Tilskudd til områdesatsing Olsvik 2024** eller **Tilskudd til områdesatsing Loddefjord 2024** på nettsiden: [tilskudd.bergen.kommune.no](https://tilskudd.bergen.kommune.no)

## Velkommen innom nærmiljøkontoret!

Vi er to nærmiljøkoordinatører som jobber med områdene Loddefjord og Olsvik. Avtal gjerne et møte med oss på vårt nærmiljøkontor, som er lokalisert på Vestkanten, på bakkeplan mellom Sparebanken Vest og Vestkanten bil & MC skole.

Disa.Tell@bergen.kommune.no

Kristi.guldborg@bergen.kommune.no

Mer informasjon finner du på nettsiden

[www.bergen.kommune.no/omradesatsing](http://www.bergen.kommune.no/omradesatsing)



## Støtt vårt menighetsblad?

vipp  
til 80400



## PROGRAM VÅREN 2024

Laksevåg senioruniversitetet har sine møter Kultursalen på Vannkanten

Tidspunkt: mellom kl 11.00 og kl 13.00.

Mer informasjon: [www.senioruniversitetet.no](http://www.senioruniversitetet.no)



Generell informasjon: Program er lagt ut i i biblioteket på Vestkanten. Oppdatert program finner du og på våre hjemmesider:

<http://www.senioruniversitetet.no>

Semesteravgiften for medlemmer er 250 kr.

Den kan betales til vår

bankkonto: 3633.52.33381 eller med

VIPPS: 507325

E-post: [senioruniversitetlaksevaag@gmail.com](mailto:senioruniversitetlaksevaag@gmail.com)

Ikke medlemmer betaler 80 kr pr. møte.

Betalende medlemmer er prioritert dersom det er fullt.

### Tirsdag 19. mars



#### Emne: Island - frå landnoma til amerikanisering

**Foredragsholder:** Gunnstein Akselberg, professoren som ble landskjent gjennom Eides språksjov, skal denne gangen ta oss med på et streiftog gjennom Islands historie og geografi. Et spennende land som han kjenner svært godt.

### Torsdag 18. april - OBS DAG!



#### Emne: «Romantikken i ord, toner og bilder»

Fra 1800-tallets nasjonsbygging til biografisk nybrottsarbeid.

**Foredragsholder:** Frode Skag Storheim (f. 1988) er en begeistret pianist og kulturformidler med hjerte for romantikken. I dette underholdende konsertforedraget får publikum en reise fra år 1800 til dagens samfunn, og det munner ut i en presentasjon om maleren Hans Dahl. Frode har samlet kilde materiale om ham i snart 3 år, og nå skal denne populære maleren endelig få sin biografi.

### Tirsdag 2. april



#### Emne: 'Landslova og Bergen på 1200-talet'.

Basert på kritikerrost bok fra høsten 2023

**Foredragsholder:** Jørn Øyrehagen Sunde

er en norsk jurist og rettshistoriker.

Formidling står svært sentralt for Sunde.

Hele tre ganger har han mottatt under-

visningsprisen ved Det juridisk

fakultet i Bergen (2010, 2011 og 2015), og tilsammen har han holdt over 800 foredrag - utenfor academia. Som han selv sier: «Eg interesserer meg for nesten alt.» Fra 2019 av har han vært ansatt ved Inst.for offentlig rett i Oslo.

### Tirsdag 30. april



#### Emne: "Kan forskning hjelpe oss å forstå hvorfor bybane-debatten er blitt så polarisert?"

**Foredragsholder:** Ole-Andreas Elvik Næss er en økonom, forsker og bergenser. Han jobber ved Samfunns - og Næringslivsforskning tilknyttet Norges Handelshøyskole (NHH), hvor han forsker på temaer knyttet til politisk økonomi, skatt, media og finans.

## Langfredagspoesi

De naglet Jesus til korset og reiste det. Dødens tre. Livets tre? Midt i det ubegripelige låner vi øre til Hans Børli:

*Døden er et tre,  
ei mektig, susende torden-eik  
er døden. De djupe røttene  
suger verdensmørket  
som sevje av vårkald jord, drikker  
til greinene blemmer av lys, drikker  
til selv din hjerneskalle er  
en tom, skinnende, reinflidd skål,  
rede til å fylles av lys, lys ...*

Hans Børli



# Nye glimt frå Uganda

Tekst og foto: Jorunn og Magne Bjørkhaug

I januar var vi igjen i Uganda og Kenya, og har lyst å dele litt av våre opplevingar med dykk!

Vi har hatt seminar og skule i regi av "Helhet gjennom Kristus" i begge land. Denne gongen hadde dei lokale all undervisinga, og det var imponerende å oppleve korleis ugandarar og kenyanarane hadde tatt denne budskapet om fridom og lækjedom til sitt hjarte! Det var tydeleg at dei levde i dette, levde i tilgjeving, både sjølv å få tilgjeving og å tilgje andre.

Julius for eksempel, som var så tilbaketrekt, kjende seg liten og underlegen, han sto no framfor heile flokken og underviste, trygg og glad! Sånt gjer inntrykk!! Han brukte enda til sitt eige vitnemål i undervisinga for å understreke kva Gud, med sin Ande og kraft kan utrette! (Julius ser det som eit privilegium å bli referert.)

Vi har tidlegare skrive om Catherine, kvinna som hadde ein svært tøff barndom og ungdom, men som Gud sette fri frå hat og sinne! Hennes eigne barn var redd henne, dei viste aldri kva tid det smalt heime, men no er alt nytt.

Møte med familien var sterkt! Eldste dottera snakka og eit "før og etter" seminaret med "Freed to Live"! Og ein prosess med tilgjeving hadde starta!

Dette seminaret har også dottera, Desire, undervist på vidaregåande skule der ho har hjelpt medstudentar, som levde med mykje indre smerte og var i konflikt med sine eigne foreldre!

"Og han tiltrudde oss ordet om forsoninga!" 2. Kor. 5:19b Denne forsoninga gjeld både i høve til Gud og våre medmenneske!

Catherine har starta eit arbeid som heiter "Still We Can"! Her hjelper ho narkomane, prostituerte, mødrer som er aleine, HIV-positive og andre utsette unge kvinner. I september då vi besøkte senteret hennar, hadde ho 40 kvinner som hadde fått opplæring i saum, frisør og kokkekunst.

No har ho 40 nye kvinner som får same opplegg samt seminaret "Freed to Live"! Mange har kome ut av rus og vanhelse og kan no forsørge seg sjølv. Nokon held fram på senteret som Catherine sine medarbeidarar.

Vitnemåla var mange då vi besøkte kyrkja som ho og mannen, Julius driv saman. Eit svart sterkt møte blei det med Jonathan, ein gut på 9 år! Han skulle syngje ein song med dans til, men først tok han mikrofonen og takka Gud og Catherine for "Still we Can" og "Freed to Live". Dette hadde forvandla mora hans! Før hørte han ei stemme i hovudet som sa at han skulle drepe mora. "Men no er mamma heilt forandra", seier han med tårer i augo!

(Vi har lov å sette bilete om namnet hans i bladet.)

Veldig sterkt! Takk til Gud!

Vi møtte ordføraren i bydelen der senteret "Still we Can" ligg. Han snakka svært varmt om dette arbeidet og sa at kriminaliteten hadde gått dramatisk ned etter at Catherine byrja dette arbeidet. På kommunekontoret kunne ho også få hjelp med søknadar og anna papirarbeid, gratis!

På senteret har dei også nokre husdyr som grisar, geiter og nokre høns. Dette er med å gje inntekt i tillegg til varer som dei produserer og sel.

Catherine har formell utdanning innan administrasjon og leiing, betalt av Ebenezer Child Care Ministry. Det kjem vel med i arbeidet ho no driv.

## Desse var med på denne turen:

Kristin og Leif Halsos frå Halså på Helgelandskysten, Britt Jorunn og Willy Landro frå Sotra og Jorunn og Magne Bjørkhaug, som no bur på Radøy.



Magne og Catherine







Storfamilien samla utaför senteret  
«Still We Can»



Jonathan vitnar om mor sin  
forvandling



Catherine og Julius saman med alle barna

## Hvem-hva-hvor i Loddefjord Menighet

Loddefjord menighetskontor,  
Vadmyrveien 91

Telefon: Tlf: 55 30 81 60

E-post: [loddefjord.menighet.bergen@kirken.no](mailto:loddefjord.menighet.bergen@kirken.no)

Postadresse: P.b. 2803 Vadmyra, 5820 Bergen

Kontortid: Åpent etter avtale.

Kontoret er normalt betjent - om du vil være sikker på at det er noen på kontoret - ta kontakt på forhånd.

Kontonummer: 3633.51.78232

Organisasjonsnummer: 971 486 686



Misjonsprosjektet Uganda,  
Bankgiro Konto.nr: 3633.65.50224

Kirketorget i Bergen

Tlf: 55 59 32 10 er betjent hverdager kl 0800 - 1500.

Ved å ringe hit kan du bestille dåp, vielse og andre kirkelige handlinger for Loddefjord menighet.

**Dåp kan også bestilles via vår webside.**

Det kan også nås med mail: [kirketorget.bergen@kirken.no](mailto:kirketorget.bergen@kirken.no)

Loddefjord kirkegård Tlf: 55 30 81 50

Håkonsvern kirke Tlf: 55 50 28 10

## Ansatte



### Sokneprest

Arve Hansen Haugland  
Tlf: 995 86 948  
[ah995@kirken.no](mailto:ah995@kirken.no)



### Organist

Arnt Thyve  
Tlf: 906 39 788  
[at382@kirken.no](mailto:at382@kirken.no)



### Menighetspedagog

Catherine Løkke  
Tlf: 995 80 523  
[cr297@kirken.no](mailto:cr297@kirken.no)



### Kapellan

Gunnar Fagerbakke Eldevik  
Tlf: 944 85 267  
[ge765@kirken.no](mailto:ge765@kirken.no)



### Daglig leder

Roar Moen  
Tlf: 55 30 81 60  
[rm263@kirken.no](mailto:rm263@kirken.no)



### Menighetspedagog

Hans Kristian Lid  
Tlf: 936 20 050  
[hl562@kirken.no](mailto:hl562@kirken.no)



### Kirketjener

Malene Skartveit  
Tlf: 411 83 878  
[ms522@kirken.no](mailto:ms522@kirken.no)



### Menighetsrådsleder (folkevalgt)

Kari Fure  
Tlf: 928 60 350  
[karifure@gmail.com](mailto:karifure@gmail.com)

**ØNSKER DU  
ANNONSE I BLADET!**

Ta kontakt med redaktør:  
Geir Møller  
Tlf: 454 76 996  
Epost:  
[geir.moller@gmail.com](mailto:geir.moller@gmail.com)



Send lesestoff etc. til bladets redaktør

# i Fokus

Geir Møller Tlf: 454 76 996 [geir.moller@gmail.com](mailto:geir.moller@gmail.com)

**I Fokus** - menighetsblad for Loddefjord. **Redaksjonen:** Geir Møller *redaktør*, Arve Hansen Haugland og Karen Sætre  
**Layout:** Trond E. Berntsen. **Trykk:** Hurtig-trykk. **Distribusjon:** Elias Solsvik. **Opplag:** 6000. **Utgivelser:** 6 ganger i året.

## Utleie av dåpskjole

Loddefjord menighet er glad for å kunne tilby dåpskjole med dåpslue til utlån for barn som døpes i Loddefjord kirke. Den har utskiftbare sløyfer i rosa og lyse blått til ermene og rundt livet på kjolen. Luen har hvite bånd.

Leieperioden er fra fredag før dåpen og til tirsdag etter, og leiepris er kr. 200,-. Kjolen vaskes av menigheten.





BYGGMESTER

**K·A·LØVIK** AS



NYBYGG - TILBYGG - REHABILITERING - MODERNISERING AV BAD

www.byggmester-loevik.no

Epost: arild@byggmester-loevik.no

Haakonvernveien 63, 5173 Loddefjord

Tlf: 55 20 76 70 Mob: 982 55 571



**KJELL HANSEN**  
BÆREKRAFTIG  
**ELEKTRO**

Når du trenger elektriker: 55 15 40 30

E-post: post@kjell-hansen.no

www.kjell-hansen.no

Adresse: Leirvikflaten 5, 5179 Godvik



Gravdal Hage & Anlegg AS



**ANLEGGSGARTNER**

Janaflaten 52, 5179 GODVIK

Når det gjelder uterommet:

Nyanlegg - rehabilitering - vedlikehold - grøntanlegg

Tlf: 55 93 18 60 fax: 55 39 18 63 epost: gravdal@hageanlegg.no



**AKASIA  
GRAVSTELL**

**LANG ERFARING MED  
GRAVSTELL**

Vi er den største aktøren i Bergen og omegn. Våre dyktige gartnere utfører i dag gravstell på alle gravplassene i Bergen, Askøy og på gravplassene Foldnes og Fjell. Vi har et stort utvalg av stellavtaler. I alle våre stellavtaler inngår planting og generelt vedlikehold i form av jordfornyelse, gjødsling og lusing. Vi tilbyr også renhold, oppretting og oppussing av gravminner.

Se vår fine nettside: [akasiagravstell.no](http://akasiagravstell.no)

**Ta gjerne kontakt for med oss for mer informasjon på tlf 55 59 39 00 innvalg 2**

- Oppretting av minnestein
- Beplantning
- Vedlikehold
- Gravstell



**Gravstell365.no**

www.gravstell365.no  
post@gravstell365.no

Alltid et pent gravsted  
Tlf: 975 48 222

**BK3**

Bergen  
Kristne  
Bokhandel AS

Åpningstider:  
Mandag - Fredag:  
10.00 - 17.00  
Lørdag: 10.00 - 15.00

Bergen Kristne Bokhandel AS  
E-post: [bergenkristnebokhandel@gmail.com](mailto:bergenkristnebokhandel@gmail.com)  
Tlf: 474 50 292

Adr:  
Øvre Korskirkeallmenning 1  
5017 Bergen

*Abbedissen*  
begravelsesbyrå as



Fyllingsdalen Døgnvakt 55 15 40 90

Åsane Døgnvakt 55 25 31 00

www.abbedissen.no

**Samdals**  
BEGRAVELSESBYRÅ



Vi kan hjelpe til med  
rådgivning og tilrettelegging ved  
begravelser og bisettelser.

**Døgnvakt 55 90 19 80**

www.samdals.no

Håkonsgt. 13 • 5015 Bergen

**PH**  
HEDER

SOLSTRANDS  
BEGRAVELSESBYRÅ

KIRKENS  
**SOS**

22 40 00 40 • [kirkens-sos.no](http://kirkens-sos.no)

Ring eller skriv.  
Vi er her. **Alltid.**

**BJØRGVIN**  
begravelsesbyrå

Døgnvakt Tlf. 55 20 23 00



# Velkommen til gudstjenester i Loddefjord kirke

Returadresse:  
Loddefjord menighetsblad  
Postboks 2803, Vadmyra  
5820 Bergen

**Søndag 24. mars kl 11:00 Palmesøndag**  
Gudstjeneste. Takkoffer til Loddefjord menighetsblad  
«I fokus»

**Torsdag 28. mars kl 18:00 Skjærtorsdag**  
Gudstjeneste. Takkoffer til diakoni i Loddefjord menighet.

**Fredag 29. mars kl 15:00 Langfredag**  
Gudstjeneste.

**Lørdag 30. mars kl 23:00 Påskennatt**  
Gudstjeneste med dåp.

**Søndag 31. mars kl 12:00 Påskedag**  
Gudstjeneste med dåp. Takkoffer til kirkemusikalsk arbeid i  
Loddefjord menighet.

**Søndag 7. april kl 11:00 2.søndag i påsketiden**  
Gudstjeneste. Takkoffer til Loddefjord menighetshus.

**Søndag 14. april kl 11:00 3. søndag i påsketiden**  
Familiegudstjeneste med dåp. Takkoffer til barne- og  
familiearbeid i Loddefjord menighet.

**Søndag 21. april kl 11:00 4. søndag i påsketiden**  
Gudstjeneste. Takkoffer til Loddefjord menighetsblad  
«I fokus»

**Lørdag 27. april kl 10.30**  
Konfirmasjonsgudstjeneste i Haakonsværn kirke. Takkoffer  
til ungdomsarbeidet i Loddefjord menighet.

**Lørdag 27. april kl 12:00**  
Konfirmasjonsgudstjeneste i Haakonsværn kirke. Takkoffer  
til ungdomsarbeidet i Loddefjord menighet.

**Lørdag 27. april kl 13:30**  
Konfirmasjonsgudstjeneste i Haakonsværn kirke.  
Takkoffer til ungdomsarbeidet i Loddefjord menighet.

**Søndag 28. april kl. 11:00 5. søndag i påsketiden**  
Gudstjeneste med dåp. Takkoffer til diakoni i Lodde-  
fjord menighet.

**Lørdag 4. mai kl 10:30**  
Konfirmasjonsgudstjeneste i Loddefjord kirke.  
Takkoffer til ungdomsarbeidet i Loddefjord menighet.

**Lørdag 4. mai kl 12:00**  
Konfirmasjonsgudstjeneste i Loddefjord kirke.  
Takkoffer til ungdomsarbeidet i Loddefjord menighet.

**Lørdag 4. mai kl 13:30**  
Konfirmasjonsgudstjeneste i Loddefjord kirke.  
Takkoffer til ungdomsarbeidet i Loddefjord menighet.

**Søndag 5. mai kl 11:30 6. søndag i påsketiden**  
Konfirmasjonsgudstjeneste i Loddefjord kirke.  
Takkoffer til ungdomsarbeidet i Loddefjord menighet.

**Søndag 5. mai kl 13:30 6. søndag i påsketiden**  
Konfirmasjonsgudstjeneste i Loddefjord kirke.  
Takkoffer til ungdomsarbeidet i Loddefjord menighet.

**Søndag 12. mai kl 11:00 Søndag før pinse**  
Gudstjeneste med skriftemål. Takkoffer til Loddefjord  
menighet.

## Påskedagspoesi

Jesus Kristus er oppstanden. Og det berører alt. Fra frøet i jorda til håpet  
i hjertet og sangen på en nyskapt jord. **Hans-Olav Mørk** gir oss perspektivene:

### Vi skal så og syng

Jorda vi ble født til  
Er et paradys  
Fylt av solblå timer  
Og av nattebris  
Skjønnhet over skjønnhet  
Hav og vind og skog  
Jordas frukt som vokser  
Etter harv og plog

Jorda som vi bor på  
Er et sårbart sted  
Livskraft har en grense  
Krig kan drepe fred  
Kuler og granater  
Pløyer kjøtt og blod  
Hat som gror fornekte  
At vår jord er god

Gud som skapte verden  
Ble et barn som vi  
Og fordi han elsket  
Ble vår jord satt fri  
Kjærligheten spirer  
Den er ikke død  
Han er her og gir oss  
Nådens vin og brød

Til hvert barn på jorda  
Er det født et håp  
Håpet er Guds gave  
Gitt oss i vår dåp  
Aldri mer skal døden  
Ha det siste ord  
Vi skal så og syng  
På ei nyskapt jord

Hans-Olav Mørk (Rykkinn)

**God påske!**



# VESTKANTEN

**10-21 (18)**  
**09-22 (20) MAT**

[www.vestkanten.no](http://www.vestkanten.no)